
Uchwała Nr XIII/101/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego  
z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla jednostek 

organizacyjnych powiatu gostyńskiego 

 
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) art. 20 ustawy           

z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1593 ze zmianami) oraz § 3 ust 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 

2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych                  

w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 

ze zmianami) 

 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zaproponowaną przez dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu 

gostyńskiego wartość jednego punktu w złotych: 

 

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie      5,00 zł 

2) Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  5,00 zł 

3) Dom Dziecka w Bodzewie       4,35 zł 

4) Powiatowy Zarząd Dróg       4,50 zł 

5) Powiatowy Urząd Pracy        4,50 zł 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom jednostek wymienionych w § 1. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. 

 

 


